

Kúpna zmluva č. 10/2021

Zmluvné strany:

1. Dodávateľ / predávajúci /:

Názov: MASO J+L, s.r.o.
Sídlo: Herlianska 20, 040 14 Košice
IČO: 36569194
IČ DPH: SK2020050527
Bankové spojenie: Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.
IBAN: SK90 3000 0000 0000 0029 9348
Štatutárny orgán: Jolana Čupková, konateľ

a

2. Obstarávateľ: / kupujúci /:

Názov: LÚČ – Domov sociálnych služieb
Sídlo: 044 21 Šemša č. 139
IČO: 00186392
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK0481800000007000186302
Štatutárny orgán: RNDr. Tibor Klema, riaditeľ

uzatvorili podľa ustanovenia § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov nasledovnú zmluvu na dodávku predmetu kúpy.

Článok I. Predmet zmluvy

1.1. Predmetom zmluvy sú **dodávky Mäsa a mäsových výrobkov vrátane dovozu na miesto dodania**. Dodávky tovarov musia spĺňať všetky zákonom stanovené normy, tovar musí byť I. Triedy a musí vyhovovať STN.

1.2. Predávajúci je povinný kupujúcemu dodávať tovar na základe predbežne vystavených samostatných objednávok zo strany kupujúceho podľa jeho aktuálnych potrieb v súlade s Prílohou č.1 k tejto kúpnej zmluve (ďalej len „objednávka“).

1.3. Účastníci kúpnej zmluvy sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedeného v Prílohe č. 1 je len orientačné a skutočné odobrané množstvo dodávaného tovaru sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho počas doby trvania tejto kúpnej zmluvy.

1.4. Kupujúci sa zaväzuje objednaný tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu.

Článok II. Čas a miesto plnenia predmetu kúpnej zmluvy

2.1. Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na dobu 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu podľa tejto kúpnej zmluvy.
Termín plnenia kúpnej zmluvy č. 10/2021 od 01.06.2021.

2.2. Miestom plnenia je: LÚČ – Domov sociálnych služieb, 044 21 Šemša č.139

2.3. Lehota dodania tovaru pre položky uvedené v Prílohe č.1 je dohodnutá 3 x týždenne. Dodávka predmetu kúpy bude realizovaná v pracovných dňoch od pondelka do piatku podľa aktuálnej potreby a požiadaviek kupujúceho. Tovar musí byť dodaný v čase od 6:00 do 8:00 hod..

2.4. Druh a množstvo predmetu kúpy bude konkretizované formou objednávok zo strany kupujúceho a to najneskôr 1 deň pred expedíciou tovaru písomne alebo telefonicky najneskôr do 12:00 hod.

Článok III. Cena plnenia

3.1. Celková kúpna cena tovaru je dohodnutá stranami kúpnej zmluvy maximálne vo výške : 35 476,25 Eur bez DPH , (slovom: tridsaťpäťtisícštyristosedemdesiatšesť 25/100), teda 40 815,58 Eur s DPH (slovom: štyridsaťtisícosemstopäťnásť 58/100) počas doby trvania tejto kúpnej zmluvy. Jednotkové ceny predmetu kúpy sú stanovené na základe výsledkov verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov – ponuky danej predávajúcim vrátane dopravy sú v Prílohe č.1 tejto kúpnej zmluvy.

Článok IV. Platobné podmienky

4.1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu za predmet kúpy na základe faktúr vystavených predávajúcim. Prevzatie predmetu kúpy potvrdzuje kupujúci podpisom dodacieho listu. Faktúry sú splatné do **30 dní** od dátumu ich vystavenia dodávateľom a musia byť doručené kupujúcemu do druhého dňa po vystavení faktúry.

4.2. Predávajúci sa zaväzuje dodacie listy vystavovať a dodávky fakturovať podľa jednotlivých druhov predmetu kúpy, ako je uvedené v článku I. tejto zmluvy.

Článok V. Dodacie podmienky

5.1. Kupujúci preberá predmet kúpy na mieste určenom kupujúcim podľa článku II., bod 2.2. tejto zmluvy. Náklady na prepravu znáša predávajúci.

5.2. Predávajúci ručí za kvalitu dodaného tovaru.

5.3. Zjavné vady (chýbajúci tovar, poškodený obal a pod.) je kupujúci povinný vyznačiť na dodacom liste s podpisom kupujúceho a zodpovedným zamestnancom predávajúceho (osádka vozidla) v deň dodávky, iné vady je kupujúci oprávnený reklamovať písomne iba v záručnej dobe, inak právo zodpovednosti za vady zaniká.

5.4. V prípade dodávky poškodeného alebo nekompletného tovaru podľa objednávky je predávajúci povinný tento vymeniť, alebo doplniť do objednaného množstva obratom, resp. Ak to nie je možné o príslušnú sumu upraviť fakturovanú čiastku prepracovaním faktúry.

Článok VI. Záverečné ustanovenia

6.1. Kúpna zmluva č. 10/2021, je platná dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

6.2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú **do 31.05.2022.**

6.3 Ktorákoľvek so zmluvných strán môže túto zmluvu vypovedať v jednomesačnej výpovednej lehote a to aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď druhej zmluvnej strane doručená.

6.4. Obsah kúpnej zmluvy je možné meniť len v zmysle § 18 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov t. j. ak potreba zmeny vyplynie z okolností, ktoré objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať.

6.5. Zmluvu je možné zmeniť na základe vzájomnej dohody zmluvných strán formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch strán.

6.6. Táto kúpna zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá má rovnakú platnosť, z ktorých predávajúci obdrží jedno vyhotovenie a kupujúci tri vyhotovenia.

6.7. Nedeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy sú:
Príloha č.1 – Štrukturovaný rozpočet kúpnej zmluvy

V Šemši, dňa 27. 5. 2021

Za kupujúceho:

RNDr. Tibor Klema
riaditeľ

LÚČ-Demo
Šem
044

V Košiciach, dňa 24. 5. 2021

Za predávajúceho:

Jolana Čupková
konateľ



Opis predmetu zákazky – štrukturovaný

Príloha č.1

P.č.	Názov tovaru	M.J.	Predpokladané množstvo nákupu	JC bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	DPH za MJ v EUR	JC bez DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
1.	Bravčové pliecko, voľné, čerstvé, chladené, kuchyn. úprava, bez kože, masných šŕiach, bledoružovej farby	kg	1 900	3,25	10	0,33	3,58	6 175,00	617,50	6 792,50
2.	Bravčové stehno, voľné, čerstvé, chladené, kuchynská úprava, bez kostí a masných šŕiach, orech, bledoružovej farby	kg	500	3,45	10	0,35	3,80	1 725,00	172,50	1 897,50
3.	Bravčová krkovička bez kostí, voľná, čerstvá, chladená, kuchynská úprava, prípustná výška tukového krytia je do 0,5 cm	kg	130	3,75	10	0,38	4,13	487,50	48,75	536,25
4.	Bravčové karé bez kostí, voľné, čerstvé, chladené, kuchynská úprava, bez masných šŕiach, bledoružovej farby	kg	260	3,75	10	0,38	4,13	975,00	97,50	1 072,50
5.	Bravčové kosti, voľné, čerstvé	kg	150	0,10	10	0,01	0,11	15,00	1,50	16,50
7.	Bravčové pliecko mrazené, bez kože, masných šŕiach,	kg	250	3,00	20	0,60	3,60	750,00	150,00	900,00
8.	Bravčové stehno mrazené, bez kostí a masných šŕiach,	kg	75	3,30	20	0,66	3,96	247,50	49,50	297,00
9.	Bravčová pečeň, voľná, čerstvá, povrch lesklý, tmavočervenej až bordovej farby, bez tuku	kg	55	1,30	20	0,26	1,56	71,50	14,30	85,80
10.	Bravčová masť	kg	800	1,40	20	0,28	1,68	1 120,00	224,00	1 344,00
11.	Krkovička údená bez kostí, voľná, čerstvé tepelne opracované solené mäso, bravčové mäso min. 93%	kg	240	3,85	20	0,77	4,62	924,00	184,80	1 108,80
12.	Bravčové karé údené bez kostí, voľné, min. 98% bravčového mäsa	kg	40	4,80	20	0,96	5,76	192,00	38,40	230,40
13.	Údené moravské mäso (ekvivalent – tepelne opracované solené mäso, min. pomer 90% bravčové mäso, voda, jedlá soľ)	kg	40	4,75	20	0,95	5,70	190,00	38,00	228,00
14.	Údená slanina bez kože, zloženie: chrbtová bravčová slanina bez kože 90%, jedlá soľ	kg	125	3,50	20	0,70	4,20	437,50	87,50	525,00
15.	Hovädzie zadné – býk, bez kostí, voľné, čerstvé, chladené, býk – orech, kuchyn. úprava, bez masných častí, svetločervenej farby	kg	600	6,35	10	0,64	6,99	3 810,00	381,00	4 191,00

16.	Hovädzí roštenec – býk, čerstvé, chladené, bez kostí, bez masných častí, kuchyn.úprava, svetločervenej farby	kg	65	7,95	10	0,80	8,75	516,75	51,68	568,43
17.	Hovädzie predné z pleca - býk, kuchyn.úprava, čerstvé, chladené, voľné, bez masných častí, svetločervenej farby	kg	250	5,50	10	0,55	6,05	1 375,00	137,50	1 512,50
18.	Hovädzie predné z krku - býk, kuchyn.úprava, čerstvé, chladené, voľné, bez masných častí, svetločervenej farby	kg	350	4,70	10	0,47	5,17	1 645,00	164,50	1 809,50
19.	Hovädzie kosti riedke, voľné, čerstvé	kg	550	0,90	10	0,09	0,99	495,00	49,50	544,50
20.	Hovädzie kosti špičkové, voľné, čerstvé	kg	200	1,70	10	0,17	1,87	340,00	34,00	374,00
21.	Hovädzie zadné mrazené, bez kostí, masných častí	kg	75	5,90	20	1,18	7,08	442,50	88,50	531,00
22.	Hovädzie predné mrazené, bez kostí, masných častí	kg	100	5,40	20	1,08	6,48	540,00	108,00	648,00
23.	Hovädzie držky mrazené (balené)	kg	90	3,15	20	0,63	3,78	283,50	56,70	340,20
24.	Oškvarky bravčové voľné	kg	55	3,60	20	0,72	4,32	198,00	39,60	237,60
25.	Jaternice, čerstvý varený mäsový výrobok, zákl.surovina brav.mäso min.15%, bravčový orez z hláv min. 25%	kg	100	3,30	20	0,66	3,96	330,00	66,00	396,00
26.	Pečeňový syr	kg	50	2,80	20	0,56	3,36	140,00	28,00	168,00
27.	Tlačenka hydínová, voľná, varený mäsový výrobok tepelne opracovaný, kuracie mäso min. 50%	kg	60	3,60	20	0,72	4,32	216,00	43,20	259,20
28.	Tlačenka bravčová, voľná, varený mäsový výrobok tepelne opracovaný, zlož.: bravčové hlavy, kože, srdcia a iné vnútornosti min.	kg	60	2,70	20	0,54	3,24	162,00	32,40	194,40
29.	Pečená sekaná, mäsový výrobok, min.pomer brav.mäsa 55%	kg	70	2,30	20	0,46	2,76	161,00	32,20	193,20
30.	Šunková aspiková mozaika, min. pomer 45% brav.mäsa a kože	kg	65	4,30	20	0,86	5,16	279,50	55,90	335,40
31.	Saláma jemná mäkká, mäsový výrobok, bez separátov,min. Pomer 50% brav.mäsa	kg	200	1,70	20	0,34	2,04	340,00	68,00	408,00
32.	Saláma jemná mäkká Parizer alebo ekvivalent , mäsový výrobok, min. pomer 30% brav.mäsa, 16% hov.mäsa, 16% slanina, pitná voda, prísady, prírodné koreniny	kg	50	2,40	20	0,48	2,88	120,00	24,00	144,00

33.	Saláma jemná mäkká s kápiou, mäsový výrobok, min. pomer 50% brav.mäsa	kg	75	2,60	20	0,52	3,12	195,00	39,00	234,00
34.	Saláma jemná mäkká so syrom, mäsový výrobok, min. pomer 50% brav.mäsa, syrový polotovar min 15%	kg	75	3,00	20	0,60	3,60	225,00	45,00	270,00
35.	Šunkový nárez, mäkký mäsový výrobok, min.pomer brav.mäsa 50%	kg	90	3,30	20	0,66	3,96	297,00	59,40	356,40
36.	Šunková saláma, mäkký mäsový výrobok, min.pomer brav.mäsa 60%	kg	60	3,30	20	0,66	3,96	198,00	39,60	237,60
37.	Šunka štandard, min. pomer brav.mäsa 50%	kg	110	3,05	20	0,61	3,66	335,50	67,10	402,60
38.	Dusená bravčová šunka štandard, min. pomer brav.mäsa 60%	kg	110	3,50	20	0,70	4,20	385,00	77,00	462,00
39.	Bravčová šunka debrecínska (ekvivalent) , min. pomer brav.mäsa 60%, paprikový pokryv	kg	100	3,95	20	0,79	4,74	395,00	79,00	474,00
40.	Dusená bravčová šunka výberová, min.pomer brav.mäsa 80%	kg	100	3,95	20	0,79	4,74	395,00	79,00	474,00
41.	Kuracia šunka štandard, min.pomer hydínového mäsa 70%	kg	50	3,70	20	0,74	4,44	185,00	37,00	222,00
42.	Saláma polosuchá trvanlivá, voľná, min.pomer mäsa 60% bravčové a 20% hovädzie	kg	550	3,40	20	0,68	4,08	1 870,00	374,00	2 244,00
43.	Saláma suchá trvanlivá, voľná, min.pomer mäsa 60% bravčové a 20% hovädzie	kg	280	4,95	20	0,99	5,94	1 386,00	277,20	1 663,20
44.	Bravčová klobása údená, čerstvý trvanlivý tepelne opracovaný výrobok, min.pomer bravčového mäsa 70-80%,	kg	10	3,60	20	0,72	4,32	36,00	7,20	43,20
45.	Bravčová klobása údená , čerstvý trvanlivý tepelne opracovaný výrobok, min.pomer bravčového mäsa 30%, hydínového mäsa 30% (ipeľská príp. ekvivalent)	kg	225	2,50	20	0,50	3,00	562,50	112,50	675,00
46.	Bravčová klobása údená , čerstvý trvanlivý tepelne opracovaný výrobok, min.pomer bravčového mäsa a slaniny 70%, hydínového mäsa 20% (laborecká príp. ekvivalent)	kg	75	4,50	20	0,90	5,40	337,50	67,50	405,00
47.	Spekáčky, mäkký mäsový výrobok (kaliber cca.30mm), min. pomer bravčového mäsa 70%	kg	300	2,95	20	0,59	3,54	885,00	177,00	1 062,00
48.	Klobása párková, mäkký mäsový výrobok (kaliber cca.30mm), min. pomer bravčového mäsa 50%	kg	500	2,10	20	0,42	2,52	1 050,00	210,00	1 260,00
49.	Párky hydínové , mäkký mäsový výrobok, minimálny pomer hydínového mäsa 50%	kg	150	1,75	20	0,35	2,10	262,50	52,50	315,00

50.	Párky bravčové bratislavské (ekvivalent) , mäkký mäsový výrobok, kaliber cca 20mm, minimálny pomer bravčového mäsa 50%	kg	400	2,85	20	0,57	3,42	1 140,00	228,00	1 368,00
51.	Párky viedenské (ekvivalent) , mäkký mäsový výrobok, kaliber cca 20mm, minimálny pomer bravčového mäsa 60% - pikantný	kg	80	3,40	20	0,68	4,08	272,00	54,40	326,40
52.	Párky spišské tradičné (ekvivalent) , mäkký mäsový výrobok, kaliber cca 20mm, minimálny obsah mäsa 75 %, 10 % brav.kože - pikantný	kg	80	4,50	20	0,90	5,40	360,00	72,00	432,00
Maximálna cena celkom za dodanie požadovného predmetu zákazky:									5 339,33	40 815,58

Identifikačné údaje

Obchodné meno: MASO J+L, s.r.o.

Adresa: Herlianska 20, 040 14 Košice

IČO: 36569194

... 5.5.2021 ...

Dátum

.... Jolana Čupková, konateľ

Meno oprávnenej osoby

Pod

Platca DPH : áno / nie – IČ DPH: SK2020050527

